平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 平成23年５月13日発表の当第２四半期累計期間の連結業績予想は、東日本大震災の影響により一時的に需要が減退
し、短期的に当社グループの売上、利益に影響が出る可能性が高いと見て策定しておりました。
 当第2四半期累計期間の売上高は業績予想比、0.9％の減収となりましたが、海外売上高が為替変動の影響もあり減収
となる中、国内売上は業績予想に比べ微増し、国内での震災の影響は比較的小規模に留まりました。
 利益面では、販売費及び一般管理費の使用を、新製品の市場投入時期に合わせるなど、使用時期の検討を行った結
果、その発生が下期以降になったことなどにより業績予想比増益となります。

 なお、通期連結業績予想につきましては、現在策定中であり、業績予想の修正が必要となった場合には、第２四半期決
算発表時（11月２日予定）に公表いたします。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本
資料発表日現在における仮定を前提としています。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能
性があります。

以 上

平成23年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 松風
代表者 代表取締役 取締役社長 根來 紀行
（コード番号 7979）
問合せ先責任者 執行役員 財務部長 藤島 亘
（TEL 075-561-1112）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,834 183 136 41 2.59
今回修正予想(B) 7,764 437 403 238 14.81
増減額(B-A) △69 254 267 196
増減率(%) △0.9 139.1 196.4 471.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

7,774 519 468 285 17.74